
ELEKTROPRIJENOS BIH 
EAEl<TPOnPEHOC ofl1X 

Broj: JN-KZ-1794- ~1 /2022 
Datum: no .05.2023.godine 

Na osnovu clana 69. stav (2) tacka a), clana 70. st. (I) i (4) Zakona o javnim nabavkama ("Sluzbeni 
glasnik Bosne i Hercegovine", broj : 39/ 14 i 59/22), clana 48. Pravilnika o javnim nabavkama 
,,Elektroprenos - Elektroprijenos BiH" a.d. Banja Luka, clana 67. Statuta ,,Elektroprenos -
Elektroprijenos BiH" a.d. Banja Luka, u postupku javne nabavke broj : JN-KZ-1794/2022 -
Nabavka gradevinskih radova (uljna kada za transfonnator) u TS 110/x kV Bosansko Grahovo, 
Generalni direktor .,Elektroprenos - Elektroprijenos BiH" a.d. Banja Luka, donosi 

OD LU K U 

o ponistenju postupka javne nabavke 

I 

Ponistava se postupak javne nabavke broj : JN-KZ-1794/2022 - Nabavka gradevinskih radova (uljna 
kada za transformator) u TS 11 O/x kV Bosansko Grahovo, jer nije dostavljena nijedna ponuda u 
odredenom krajnjem roku, clan 69. stav (2) tacka a) Zakona o javnim nabavkama. 

II 

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja. 

Obrazlozenje 

,,Elektroprenos - Elektroprijenos BiH" a.d. Banja Luka, kao Ugovorni organ (u daljem tekstu: 
Ugovorni organ) na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke broj: JN-KZ-1794-2/2022 
od 1.12.2022. godine, proveo je postupak javne nabavke putem konkurentskog zahtjeva broj: JN
KZ-1794/2022 - Nabavka gradevinskih radova (uljna kada za transformator) u TS 1l0/x kV 
Bosansko Grahovo, za koji je objavljeno obavjestenje o nabavci broj: 1280-7-3-43-3-131 /23 od 
29.3.2023. godine, koje je objavljeno u "Sluzbenom glasniku BiH", broj: 22, dana 31.03.2023. 
godine. Procijenjena vrijednost nabavke bez POV-a iznosi 42.000,00 KM. 

Za provodenje predmetnog postupka nabavke, Ugovorni organ je Rjdenjem broj: JN-KZ-1794-
3/2022 od 1. l 2.2022. godine, imenovao Komisiju od 5 (pet) clanova. 

Komisija za predmetnu javnu nabavku sacinila je Zapisnik sa otvaranja ponuda broj : JN-KZ- 1794-
9/2022 u kojem je konstatovano da nije pristigla nijedna ponuda. 

Komisija za javnu nabavku sacinila je Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, broj : JN-KZ-1794-
10/2022 od 28.4.2023. godine, u kojem je konstatovano, da u postupku javne nabavke broj: JN-KZ-
1794/2022 - Nabavka gradevinskih radova (uljna kada za transformator) u TS 110/x kV Bosansko 
Grahovo nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku i data preporuku za ponistenje 
postupka. 

"Elektroprenos Bosne i Hercegovine• a.d. Banja Luka IB. 402369530009 
78000 Banja Luka, Marije Bursae 7a, MB: 11001416 
Tel. +387 51 246 500, Fax: +387 51 246 550 BR: 08-50.3.-01-4/06 
Operativna podrucja. Ministarstvo pravde BiH 
Banja Luka, Sarajevo, Mostar i Tuzla Sarajevo 

Korisnicke banke i brojevl racuna 
Nova Banka a d 5550070151342858 
UniCredit Bank a.d B. Luka 5510010003400849 
Raiffeisen Bank 1610450028020039 
Atos Bank a.d. Banja Luka 5672411000000702 
NLBBanka 1320102011989379 

1/2 



U postupku donosenja ove odluke, posebno su cijenjene cinjenice da je Komisija u svemu potpuno i 
pravilno postupila, te da je preporuka o ponistenju postupka nabavke data u skladu sa Zakonom o 
javnim nabavkama, podzakonskim i intemim aktima i tenderskim dokumentom. 

lz naprijed navedenih razloga, primjenom clana 69. stava ( I) tacka b) i stava (2) tacka a) Zakona o 
javnim nabavama, te clana 48. Pravilnika o javnim nabavama ,,Elektroprenos - Elektroprijenos 
BiH" a.d. Banja Luka, odluceno je kao u izreci ove odluke. 

Ova odluka ce se objaviti na web stranici www.elprenos.ba, u skladu sa clanom 70. stav 6. Zakona o 
javnim nabavkama BiH. 

POUKA 0 PRA VNOM LIJEKU 

Protiv ove odluke moz.e se izjaviti falba Uredu za razmatranje falbi putem Ugovornog organa, 
najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke, na adresu: "Elektroprenos -
Elektroprijenos BiH" a.d. Banja Luka, ul. Marije Bursae 7a, 78 000 Banja Luka. 

Dostaviti: 

Direkciji 03, 
Evidenciji. 

"Elektroprenos Bosne i Hercegovine· a.d. Banja Luka IB: 402369530009 
78000 Banja Luka, Marije Bursac7a, MB: 11001416 
Tel. +387 51 246 500, Fax: +387 51 246 550 BR: 08-50 3.-01-4/06 
Operativna podrucja: Ministarstvo pravde BiH 
Banja Luka, Sarajevo, Mostar i Tuzla Sarajevo 

KorisniCke banke i brojevi ratuna 
Nova Banka a.d. 5550070151342858 
UniCredit Bank a.d. B. Luka 5510010003400849 
Raiffeisen Bank 1610450028020039 
Atos Bank ad. Banja Luka 5672411000000702 
NLBBanka 1320102011989379 

2/2 


